
 

 

 

LAPORAN LURAH 

 
A. RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

KALURAHAN HARGOREJO TAHUN ANGGARAN 2023 

 

 

 

 
 

1. Pendapatan Kalurahan  

2. Belanja Kalurahan     

    a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah  

    b. Bidang Pembangunan   

    c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 

    d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat    

    e. Bidang Penanggulangan Bencana,   

Darurat dan Mendesak Kalurahan      

 

    Jumlah Belanja     

 

    Surplus/Defisit  

 

3. Pembiayaan Kalurahan 

    a. Penerimaan Pembiayaan 

    b. Pengeluaran Pembiayaan 

 

    Selisih Pembiayaan ( a – b ) 

 

 

 

 

Rp.   3.299.987.124,00 

 

 Rp.    1.416.702.936,00     

 Rp.    1.320.546.920,00 

 Rp.       295.670.519,00 

 Rp.        151.058.880,00 

 

Rp.       180.928.681,00 

 

Rp.    3.364.907.936,00 

  

Rp.        (64.920.812,00)            

 

 

Rp.         72.896.028,00 

Rp.           0             

 

Rp.         72.896.028,00            
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B. RINCIAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA  

KALURAHAN HARGOREJO TAHUN ANGGARAN 2023 

 

 

 

RINCIAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

  
 

1. Pendapatan Kalurahan  

2. Belanja Kalurahan     

    a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah  

    b. Bidang Pembangunan   

    c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 

    d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat    

    e. Bidang Penanggulangan Bencana,   

Darurat dan Mendesak Kalurahan      

 

    Jumlah Belanja     

 

    Surplus/Defisit  

 

3. Pembiayaan Kalurahan 

    a. Penerimaan Pembiayaan 

    b. Pengeluaran Pembiayaan 

 

    Selisih Pembiayaan ( a – b ) 

 

 

 

 

Rp.   3.266.744.139,00 

 

 Rp.    1.340.816.082,00     

 Rp.     1.291.645.620,00 

 Rp.       265.514.375,00 

 Rp        140.088.100,00 

 

Rp.       173.600.000,00 

 

Rp.    3.211.664.177,00 

  

Rp.         55.079.962,00            

 

 

Rp.         72.896.028,00 

Rp.           0             

 

Rp.         72.896.028,00            
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C. RINCIAN KEGIATAN LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN  
 

C.1 Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan 

 

NO. 
 

Sub Bidang 
 

Kegiatan 
Banyaknya/ 

Jumlah 

1 2 3 4 

1.  Peraturan Perundang-
undangan. 

a. Peraturan Kalurahan 
 

10 

b. Peraturan Bersama Lurah 
 

- 

c. Peraturan Lurah 
 

7 

d. Keputusan Lurah 
 

94 

2.  Kependudukan. a. Jumlah Penduduk: 
1) Laki-laki 
2) Perempuan 
3) Jumlah Kepala Keluarga 

4) Jumlah Anggota Keluarga 
5) Jumlah Jiwa 

 
4.727 
4.861 
3.469 

6.119 
9.588 

b. Jumlah Penduduk Menurut 
Tingkat Pendidikan: 
1) Belum sekolah 
2) Belum tamat SD 
3) Tamat SD 
4) Tamat SLTP 
5) Tamat SLTA 
6) D1/ D2 
7) D3 
8) S1 
9) S2 
10) S3 

 
 

1.536 
815 

2.055 
1.890 
2.794 

52 
115 
316 
14 
1 

c. Jumlah Penduduk Menurut 
Mata Pencaharian: 
1) Belum/ tidak bekerja 

2) Mengurus Rumah Tangga 
3) Pelajar/mahasiswa 
4) Pensiunan 
5) PNS 
6) TNI 
7) Polri 
8) Perdagangan 
9) Petani/ Pekebun 
10) Peternak 
11) Industri 
12) Konstruksi 
13) Karyawan swasta 
14) Karyawan BUMN 
15) Karyawan BUMD 

 
 

1.662 

784 
1.473 
111 
116 
9 
8 
48 

2.053 
2 
1 
1 

1.078 
7 
2 
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16) Karyawan Honorer 
17) Buruh Harian Lepas 
18) Buruh Tani/ Perkebunan 
19) Pembantu Rumah Tangga 
20) Tukang Batu 
21) Tukang Kayu 
22) Tukang Jahit 
23) Penata Rambut 
24) Mekanik 
25) Seniman 
26) Tabib 
27) Pendeta 
28) Pastor 
29) Wartawan 
30) Juru Masak 
31) Anggota DPRD 
32) Dosen 
33) Guru 
34) Dokter 
35) Bidan 

36) Perawat 
37) Sopir 
38) Pedagang 
39) Perangkat Desa 
40) Kepala Desa 
41) Wiraswasta 

18 
386 
66 
5 
21 
20 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
52 
1 
3 

7 
42 
90 
27 
1 

1.480 

3.  Pertanahan. a. Status Tanah: 
1) Sertifikat Hak Milik 
2) Sertifikat Hak Guna Usaha 
3) Sertifikat Hak Pakai 

 

b. Luas Tanah:  
1) Bersertifikat 
2) Belum Bersertifikat 
3) Tanah Kas Kalurahan 

 
 
 
160.401 m2 

c. Peruntukan: 
1) Jalan  
2) Tanah Ladang 
3) Bangunan Umum 
4) Perumahan 
5) Ruang Fasilitas Umum 

 
 
 
740,16 ha 

d. Tanah yang Belum Dikelola 
1) Hutan 
2) Rawa-rawa 

 

4.  Manajemen 
Pemerintahan. 

a. Jumlah Aparat Pemerintahan 
Kalurahan 
1) PNS 
2) Non PNS 

 
 
 

29 

b. Jumlah Anggota BPD 9 

c. Musyawarah Kalurahan 4 

d. Musrengbang Kalurahan 2 

e. Musyawarah BPD 11 
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5.  Ketentraman dan 
Ketertiban. 

a. Pembinaan Linmas 
1) Jumlah Anggota 65 

2) Alat Pemadam kebakaran 1 

3) Jumlah Linmas Terlatih 65 

b. Ketentraman dan Ketertiban:  

1) Jumlah Kejadian kriminal 6 

2) Jumlah Bencana Alam 9 

3) Jumlah Operasi Penertiban 2 

4) Jumlah Pos Keamanan 5 

5) Jumlah Kecelakaan Remaja 1 

6.  Pembinaan Lembaga 
Kemasyarakatan. 

a. Jenis Lembaga 
Kemasyarakatan: 
1) Rt/Rw – Ada/Tidak 
2) PKK – Ada/Tidak 
3) Karang Taruna – Ada/Tidak 
4) Pos Pelayanan Terpadu – 

Ada/Tidak 
5) LPM – Ada/Tidak 

 
 

Ada-126/37 
Ada-17 
Ada-17 
Ada-17 

 
Ada-17 

b. Lembaga kemasyarakatan 
membantu pemerintah 

Kalurahan dalam 
penyelenggaraan pemerintah, 
pelaksanaan pembangunan, 
pembinaan kemasyarakatan 
dan pemberdayaan 
masyarakat - Ya/Tidak 

Ya 

c. Lembaga kemasyarakatan 
sebagai wadah partisipasi 
masyarakat dan sebagai mitra 
Pemerintah Kalurahan - 
Ya/Tidak 

Ya 

d. Lembaga Kemasyarakatan 
diikut sertakan dalam 
pelaksanaan program sektor 
dan program Pemerintah 
Daerah - Ya/Tidak 

Ya 

e. Lembaga Adat – Ada Tidak Tidak ada 

f. Lembaga adat dibentuk 
dengan peraturan Desa 
terpisah dengan lembaga 
kemasyarakatan – Ya/Tidak 

Tidak ada 
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C.2 Bidang Pelaksanaan Pembangunan 
 

NO. Sub Bidang 
 

Kegiatan Jumlah/ 
Ada/ Tidak 
Ada -  
Ya/Tidak 

1 2 3 4 

1. Sarana dan Prasarana a. Jalan Kalurahan (Km) 239,3 km 

b. Jalan Kabupaten/Kota (Km) 28,8 km 

c. Jalan Provinsi (Km) 4 km 

d. Jalan Negara (Km) - 

e. Jembatan (Buah) 3 

f. Kantor Kepala Desa 
(Ada/Tidak) 

Ada 

2. Pembangunan 
Pendidikan 

a. Tempat Pendidikan. 
Pendidikan Umum 

1). Kelompok Bermain (Jumlah) 
2). Taman Kanak-Kanak 
(Jumlah) 
3). Sekolah Dasar (Jumlah) 

4). Sekolah Menengah (Jumlah) 
5). Akademi (Jumlah) 
6). Institut/Sekolah Tinggi      
     (Jumlah) 
 
b. Tempat Pendidikan Khusus 
1). Pendidikan Pesantren 
(Jumlah) 
2). Madrasah (Jumlah) 
3). Sekolah Luar Biasa (Jumlah) 
4). Balai Latihan Kerja (Jumlah) 
5). Kursus-Kursus (Jumlah) 

 
 

16 
4 
 
7 

3 
- 
 
- 
 
 
 
4 
3 
1 
- 
- 

3. Pembangunan 
Kesehatan 

a. Rumah Sakit Umum 
Pemerintah (Jumlah) 

b. Rumah Sakit Umum 
Swasta (Jumlah) 

c. Rumah Sakit Kusta 

(Jumlah) 
d. Rumah Sakit Mata 

(Jumlah) 
e. Rumah Sakit Jiwa 

(Jumlah) 
f. Rumah Sakit Bersalin 

(Jumlah) 
g. Rumah Bidan (Jumlah) 
h. Puskesmas (Jumlah) 
i. Apotik (Jumlah) 

 
- 
 
- 
 

- 
- 
- 
 
- 
 
- 
1 
1 
- 

4. Pembangunan Sosial 
Budaya dan Keagamaan 

a. Sarana Olahraga: 
1). Lapangan Umum (Jumlah) 
2). Lapangan Khusus (Jumlah) 

b. Sarana 

 
4 
19 
 



-7- 

 

Keseninan/Kebudayaan: 
1). Gelanggang Remaja 
(Jumlah) 
2). Gedung Kesenian (Jumlah) 
3). Gedung Teater (Jumlah) 
4). Gedung Bioskop (Jumlah) 

c. Sarana Sosial: 
1). Panti Asuhan (Jumlah) 
2). Panti Pijat Tunanerta    
     (Jumlah) 
3). Panti Wordo (Jumlah) 
4). Panti Jompo (Jumlah) 

d. Sarana Komunikasi: 
1). Radio Komunitas (Jumlah) 
2). Papan Pengumuman    
     (Jumlah) 

 
 
- 
- 
- 
- 
 
1 
 
- 
- 
- 

 
1 
17 
 

5. Pembangunan 
Lingkungan Hidup dan 
Pemukiman 

a. Pembangunan Perumahan 
Rakyat/Pengembangan 
(Jumlah) 

b. Industri Besar (Jumlah) 

c. Industri Sedang (Jumlah) 
d. Industri Rumah Tangga 

(Jumlah) 
e. Tempat Rekreasi (Jumlah) 
f. Hotel (Jumlah) 
g. Restoran/Rumah Makan 

(Jumlah) 
h. Saluran Irigasi (Jumlah) 

 
 
- 
- 

- 
 
1 
2 
- 
- 
 

3.250 m 

 
C.3 Bidang Kemasyarakatan 

 

NO. Sub Bidang 
 

Kegiatan Jumlah/ 
Ada/ Tidak 
Ada -  
Ya/Tidak 

1 2 3 4 

1.  Sosialisasi Produk 

Hukum Kalurahan 

a. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah 

tentang Desa: 
1) Undang-Undang No. 6 Tahun 

2014 Tentang Desa (Berapa 
Kali) 

 

 
- 
 

 

2) Peraturan Pemerintah No. 43 
tahun 2014 Tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang 
No. 6 Tahun 2014 (Berapa Kali) 

- 

3) Peraturan Menteri mengenai 
Desa (Berapa Kali) 

- 

b. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah 
Daerah 

 

1) Sosialisasi Peraturan Daerah 
tentang Desa (Berapa Kali) 

8 
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2) Sosialisasi Peraturan 
Bupati/Walikota tentang Desa 
(Berapa Kali) 

8 

c. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah 
Kalurahan 

 

1) Sosialisasi Peraturan Kalurahan 
(Berapa kali) 

10 

2) Sosialisasi Peraturan Lurah 7 

3) Sosialisasi Peraturan Bersama 
Lurah (Berapa Kali) 

- 

2.  Pelaksanaan Hak 
dan Kewajiban 
Masyarakat 

a. Sosialisasi Pelaksanaan Hak dan 
Kewajiban Masyarakat (Berapa 
Kali) 

- 

  b. Masyarakat menyampaikan 
informasi kepada Pemerintah 
Kalurahan (Ada/Tidak) 

Ada 

c. Masyarakat memperoleh informasi 
dan pelayanan yang adil 
(Ya/Tidak) 

Ya 

d. Masyarakat mendapatkan 

perlindungan dari gangguan 
ketentraman dan ketertiban 
(Ya/Tidak) 

Ya 

e. Masyarakat berpartisipasi dalam 
berbagai kegiatan di Kalurahan 
(Ya/Tidak) 

Ya 

    

3.  Sosial Budaya 
Masyarakat 

a. Sosialisasi mengenai kerukunan 
hidup beragama (Berapa Kali) 

25 

 b. Sosialisasi mengenai 
pengembangan olah raga dan 
kesenian (Berapa Kali) 

33 

c. Sosialisasi mengenai ketentraman 
dan ketertiban masyarakat 
(Berapa kali) 

10 

d. Sosialisasi mengenai lingkungan 
hidup (Beberapa kali) 

 

17 

e. Sosialisasi mengenai bahaya 
narkoba dan kriminal (Berapa kali) 

6 

f. Sosialisasi mengenai 
Ketenagakerjaan (Berapa kali) 

1 

4.  Sosial Keagamaan a. Majelis Taklim (Jumlah) 24 

b. Majelis gereja (Jumlah) 2 

c. Majelis Budha (Jumlah) - 

d. Majelis Hindu (Jumlah) - 

e. Remaja Masjid (Jumlah) 411 

f. Remaja Gereja (jumlah) 45 

g. Remaja Budha (Jumlah) - 

h. Remaja Hindu (Jumlah) - 
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