LAPORAN LURAH

A. RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN HARGOREJO TAHUN ANGGARAN 2023

1. Pendapatan Kalurahan	Rp.	3.299.987.124,00
2. Belanja Kalurahan		
a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah	Rp.	1.416.702.936,00
b. Bidang Pembangunan	Rp.	1.320.546.920,00
c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan	Rp.	295.670.519,00
d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat	Rp.	151.058.880,00
e. Bidang Penanggulangan Bencana,		
Darurat dan Mendesak Kalurahan	Rp.	180.928.681,00
Jumlah Belanja	Rp.	3.364.907.936,00
Surplus/Defisit	Rp.	(64.920.812,00)
3. Pembiayaan Kalurahan		
a. Penerimaan Pembiayaan	Rp.	72.896.028,00
b. Pengeluaran Pembiayaan	Rp.	0
Selisih Pembiayaan (a – b)	Rp.	72.896.028,00
,		

B. RINCIAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN HARGOREJO TAHUN ANGGARAN 2023

RINCIAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA TAHUN ANGGARAN 2023

1. Pendapatan Kalurahan	Rp.	3.266.744.139,00
2. Belanja Kalurahan		
a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah	Rp.	1.340.816.082,00
b. Bidang Pembangunan	Rp.	1.291.645.620,00
c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan	Rp.	265.514.375,00
d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat	Rp	140.088.100,00
e. Bidang Penanggulangan Bencana,		
Darurat dan Mendesak Kalurahan	Rp.	173.600.000,00
Jumlah Belanja	<u>Rp.</u>	3.211.664.177,00
Surplus/Defisit	<u>Rp.</u>	55.079.962,00
3. Pembiayaan Kalurahan		
a. Penerimaan Pembiayaan	Rp.	72.896.028,00
b. Pengeluaran Pembiayaan	Rp.	0
Selisih Pembiayaan (a – b)	Rp.	72.896.028,00

C. RINCIAN KEGIATAN LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN

C.1 Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan

NO.	Sub Bidang	Kegiatan	Banyaknya/ Jumlah
1	2	3	4
1.	Peraturan Perundang- undangan.	a. Peraturan Kalurahan	10
		b. Peraturan Bersama Lurah	-
		c. Peraturan Lurah	7
		d. Keputusan Lurah	94
2.	Kependudukan.	a. Jumlah Penduduk: 1) Laki-laki 2) Perempuan 3) Jumlah Kepala Keluarga 4) Jumlah Anggota Keluarga 5) Jumlah Jiwa	4.727 4.861 3.469 6.119 9.588
		b. Jumlah Penduduk Menurut Tingkat Pendidikan: 1) Belum sekolah 2) Belum tamat SD 3) Tamat SD 4) Tamat SLTP 5) Tamat SLTA 6) D1/ D2 7) D3 8) S1 9) S2 10) S3	1.536 815 2.055 1.890 2.794 52 115 316 14
		c. Jumlah Penduduk Menurut Mata Pencaharian: 1) Belum/ tidak bekerja 2) Mengurus Rumah Tangga 3) Pelajar/mahasiswa 4) Pensiunan 5) PNS 6) TNI 7) Polri 8) Perdagangan 9) Petani/ Pekebun 10) Peternak 11) Industri 12) Konstruksi	1.662 784 1.473 111 116 9 8 48 2.053 2 1
		13) Karyawan swasta 14) Karyawan BUMN 15) Karyawan BUMD	1.078 7 2

		T	T
		16) Karyawan Honorer	18
		17) Buruh Harian Lepas	386
		18) Buruh Tani/ Perkebunan	66
		19) Pembantu Rumah Tangga	5
		20) Tukang Batu	21
		21) Tukang Kayu	20
		22) Tukang Jahit	1
		, ,	2
		23) Penata Rambut	
		24) Mekanik	1
		25) Seniman	1
		26) Tabib	1
		27) Pendeta	1
		28) Pastor	1
		29) Wartawan	1
		30) Juru Masak	1
		31) Anggota DPRD	1
		32) Dosen	3
		33) Guru	52
		34) Dokter	1
		,	3
		35) Bidan	
		36) Perawat	7
		37) Sopir	42
		38) Pedagang	90
		39) Perangkat Desa	27
		40) Kepala Desa	1
		41) Wiraswasta	1.480
3.	Pertanahan.	a. Status Tanah:	
		1) Sertifikat Hak Milik	
		2) Sertifikat Hak Guna Usaha	
		3) Sertifikat Hak Pakai	
		b. Luas Tanah:	
		1) Bersertifikat	
		2) Belum Bersertifikat	
		3) Tanah Kas Kalurahan	160.401 m ²
		c. Peruntukan:	100.101 111
		1) Jalan	
		,	
		2) Tanah Ladang	740 16 1
		3) Bangunan Umum	740,16 ha
		4) Perumahan	
		5) Ruang Fasilitas Umum	
		d. Tanah yang Belum Dikelola	
		1) Hutan	
		2) Rawa-rawa	
4.	Manajemen	a. Jumlah Aparat Pemerintahan	
	Pemerintahan.	Kalurahan	
		1) PNS	
		2) Non PNS	29
		b. Jumlah Anggota BPD	9
		c. Musyawarah Kalurahan	4
		ld Miisrenghang Kaliirahan	')
		d. Musrengbang Kalurahan e. Musyawarah BPD	2 11

5.	Ketentraman dan	a. Pembinaan Linmas	
0.	Ketertiban.	1) Jumlah Anggota	65
	Tiotortisair.	2) Alat Pemadam kebakaran	1
		3) Jumlah Linmas Terlatih	65
		b. Ketentraman dan Ketertiban:	00
		Jumlah Kejadian kriminal	6
		2) Jumlah Bencana Alam	9
		3) Jumlah Operasi Penertiban	2
		4) Jumlah Pos Keamanan	5
		5) Jumlah Kecelakaan Remaja	1
6.	Pembinaan Lembaga	a. Jenis Lembaga	1
0.	Kemasyarakatan.	Kemasyarakatan:	
	itemasyarakatan.	1) Rt/Rw – Ada/Tidak	Ada-126/37
		2) PKK – Ada/Tidak	Ada-17
		3) Karang Taruna – Ada/Tidak	Ada-17
		4) Pos Pelayanan Terpadu –	Ada-17
		Ada/Tidak	nua 17
		5) LPM – Ada/Tidak	Ada-17
		b. Lembaga kemasyarakatan	Ya
		membantu pemerintah	14
		Kalurahan dalam	
		penyelenggaraan pemerintah,	
		pelaksanaan pembangunan,	
		pembinaan kemasyarakatan	
		dan pemberdayaan	
		masyarakat - Ya/Tidak	
		c. Lembaga kemasyarakatan	Ya
		sebagai wadah partisipasi	
		masyarakat dan sebagai mitra	
		Pemerintah Kalurahan -	
		Ya/Tidak	
		d. Lembaga Kemasyarakatan	Ya
		diikut sertakan dalam	
		pelaksanaan program sektor	
		dan program Pemerintah	
		Daerah - Ya/Tidak	
		e. Lembaga Adat – Ada Tidak	Tidak ada
		f. Lembaga adat dibentuk	Tidak ada
		dengan peraturan Desa	
		terpisah dengan lembaga	
		kemasyarakatan – Ya/Tidak	

C.2 Bidang Pelaksanaan Pembangunan

NO.	Sub Bidang	Kegiatan	Jumlah/ Ada/ Tidak Ada -
1	0	2	Ya/Tidak
1	2	3	4
1.	Sarana dan Prasarana	a. Jalan Kalurahan (Km)	239,3 km
		b. Jalan Kabupaten/Kota (Km)	28,8 km
		c. Jalan Provinsi (Km)	4 km
		d. Jalan Negara (Km)	-
		e. Jembatan (Buah)	3
		f. Kantor Kepala Desa (Ada/Tidak)	Ada
2.	Pembangunan Pendidikan	a. Tempat Pendidikan. Pendidikan Umum	
		1). Kelompok Bermain (Jumlah)	16
		2). Taman Kanak-Kanak	4
		(Jumlah)	_
		3). Sekolah Dasar (Jumlah)	7
		4). Sekolah Menengah (Jumlah)	3
		5). Akademi (Jumlah) 6). Institut/Sekolah Tinggi	-
		(Jumlah)	_
		(ouman)	_
		b. Tempat Pendidikan Khusus	
		1). Pendidikan Pesantren	
		(Jumlah)	4
		2). Madrasah (Jumlah)	3
		3). Sekolah Luar Biasa (Jumlah)	1
		4). Balai Latihan Kerja (Jumlah)	-
		5). Kursus-Kursus (Jumlah)	-
3.	Pembangunan	a. Rumah Sakit Umum	
	Kesehatan	Pemerintah (Jumlah)	-
		b. Rumah Sakit Umum	
		Swasta (Jumlah)	-
		c. Rumah Sakit Kusta	
		(Jumlah) d. Rumah Sakit Mata	-
		(Jumlah)	-
		e. Rumah Sakit Jiwa	_
		(Jumlah)	_
		f. Rumah Sakit Bersalin	
		(Jumlah)	_
		g. Rumah Bidan (Jumlah)	1
		h. Puskesmas (Jumlah)	1
		i. Apotik (Jumlah)	
4.	Pembangunan Sosial	a. Sarana Olahraga:	
	Budaya dan Keagamaan	1). Lapangan Umum (Jumlah)	4
		2). Lapangan Khusus (Jumlah)	19
		b. Sarana	

	T	,	1
		Keseninan/Kebudayaan:	
		1). Gelanggang Remaja	
		(Jumlah)	
		2). Gedung Kesenian (Jumlah)	-
		3). Gedung Teater (Jumlah)	-
		4). Gedung Bioskop (Jumlah)	-
		c. Sarana Sosial:	
		1). Panti Asuhan (Jumlah)	1
		2). Panti Pijat Tunanerta	
		(Jumlah)	-
		3). Panti Wordo (Jumlah)	-
		4). Panti Jompo (Jumlah)	-
		d. Sarana Komunikasi:	
		1). Radio Komunitas (Jumlah)	1
		2). Papan Pengumuman	17
		(Jumlah)	
5.	Pembangunan	a. Pembangunan Perumahan	
	Lingkungan Hidup dan	Rakyat/Pengembangan	
	Pemukiman	(Jumlah)	-
		b. Industri Besar (Jumlah)	-
		c. Industri Sedang (Jumlah)	-
		d. Industri Rumah Tangga	
		(Jumlah)	1
		e. Tempat Rekreasi (Jumlah)	2
		f. Hotel (Jumlah)	-
		g. Restoran/Rumah Makan	_
		(Jumlah)	
		h. Saluran Irigasi (Jumlah)	3.250 m

C.3 Bidang Kemasyarakatan

NO.	Sub Bidang	Kegiatan	Jumlah/ Ada/ Tidak Ada - Ya/Tidak
1	2	3	4
1.	Sosialisasi Produk Hukum Kalurahan	a. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah tentang Desa: 1) Undang-Undang No. 6 Tahun 2014 Tentang Desa (Berapa Kali) 2) Peraturan Pemerintah No. 43 tahun 2014 Tentang Pelaksanaan Undang-Undang	-
		No. 6 Tahun 2014 (Berapa Kali) 3) Peraturan Menteri mengenai Desa (Berapa Kali) b. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah Daerah	-
		1) Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Desa (Berapa Kali)	8

		2) Sosialisasi Peraturan	8
		Bupati/Walikota tentang Desa	O
		(Berapa Kali)	
		c. Sosialisasi Kebijakan Pemerintah	
		Kalurahan	
		1) Sosialisasi Peraturan Kalurahan	10
		(Berapa kali)	
		2) Sosialisasi Peraturan Lurah	7
		3) Sosialisasi Peraturan Bersama	-
		Lurah (Berapa Kali)	
2.	Pelaksanaan Hak	a. Sosialisasi Pelaksanaan Hak dan	-
	dan Kewajiban	Kewajiban Masyarakat (Berapa	
	Masyarakat	Kali)	
		b. Masyarakat menyampaikan	Ada
		informasi kepada Pemerintah	
		Kalurahan (Ada/Tidak)	
		c. Masyarakat memperoleh informasi	Ya
		dan pelayanan yang adil	
		(Ya/Tidak)	
		d. Masyarakat mendapatkan	Ya
		perlindungan dari gangguan	
		ketentraman dan ketertiban	
		(Ya/Tidak)	
		e. Masyarakat berpartisipasi dalam	Ya
		berbagai kegiatan di Kalurahan	
		(Ya/Tidak)	
3.	Sosial Budaya	a. Sosialisasi mengenai kerukunan	25
	Masyarakat	hidup beragama (Berapa Kali)	
		b. Sosialisasi mengenai	33
		pengembangan olah raga dan	
		kesenian (Berapa Kali)	
		c. Sosialisasi mengenai ketentraman	10
		dan ketertiban masyarakat	
		(Berapa kali)	1 77
		d. Sosialisasi mengenai lingkungan	17
		hidup (Beberapa kali)	
		o Cogialisasi manganai haharra	6
		e. Sosialisasi mengenai bahaya	O
		narkoba dan kriminal (Berapa kali)	1
		f. Sosialisasi mengenai Vetenagakeriaan (Berana kali)	1
4.	Social Vaccamaca	Ketenagakerjaan (Berapa kali)	24
٦.	Sosial Keagamaan	a. Majelis Taklim (Jumlah)	2 4 2
		b. Majelis gereja (Jumlah) c. Majelis Budha (Jumlah)	4
			-
		d. Majelis Hindu (Jumlah)	411
		e. Remaja Masjid (Jumlah)	
		f. Remaja Gereja (jumlah)	45
		g. Remaja Budha (Jumlah)	
<u> </u>		h. Remaja Hindu (Jumlah)	

5.	Ketenagakerjaan	a. Penyalur pembantu rumah tangga (Jumlah)	
		b. Penampung Pekerja ke luar negeri (Jumlah)	-

I. Bidang Pemberdayaan Masyarakat

No.	Sub Bidang	Kegiatan	
1	2	3	4
1.	Sosialisasi dan motivasi masyarakat	a. Bidang Sosial Budaya (Berapa Kali)	33
		b. Bidang Ekonomi (Berapa Kali)	12
		c. Bidang Politik (Berapa Kali)	4
		d. Bidang lingkungan hidup (Berapa Kali)	17
2. Pemberdayaan Masyarakat		a. Pemberdayaan Keluarga (Berapa Kali)	24
		b. Pemberdayaan Pemuda (Berapa Kali)	20
		c. Pemberdayaan Olah raga (Berapa Kali)	2
		d. Pemberdayaan Karang taruna (Berapa Kali)	2
3.	Penggalangan Partisipasi Masyarakat	a. Bidang Pendidikan (Berapa Kali)	4
		b. Bidang Kesehatan (Berapa Kali)	29

Mengetahui,

LURAH HARGOREJO,

BHEKTI MURDAYANTO, S.E.